
                                  

RESULTAT DE lA 2ÈME MANCHE DU CHALLENGE BRABANT WALLON
RIWA 24-01-2016

  
Performance de l'évènement 2: saut en hauteur                                   
(Minimes (F))
  GROUPE : 1                                                                    
  Class. Doss. Nom                             Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
Pts Eq. Info
       1 7422 Goffin, Estelle                   MIN F      2004 SMAC   1m41  0
       2 7512 Absil, Zoe                        MIN F      2003 CSDY   1m38  0
       3 7542 Vandermeulen, Alodie              MIN F      2003  ATH   1m35  0
       4 7755 Lane, Julie°                      MIN F      2003 CSDY   1m30  0
       4 7825 Pontara, Lisa                     MIN F      2003 RESC   1m30  0
       6 7393 Kempener, Shania                  MIN F      2004 CABW   1m30  0
       7 7630 Huygens, Cloé                     MIN F      2003 RESC   1m25  0
       7 7650 Vinesse, Carole°                  MIN F      2004 RIWA   1m25  0
       9 8042 Dakir, Maria                      MIN F      2003 RESC   1m25  0
      10 7683 Kedzierski, Eva                   MIN F      2004 CSDY   1m20  0
      11 7670 Verbergt, Laura                   MIN F      2003 USBW   1m20  0
      12 7889 Carlier, Louise                   MIN F      2004 CSDY   1m15  0
      12 7401 Lempereur, Camille                MIN F      2004 RIWA   1m15  0
      14 7521 Bourtembourg, Fanny               MIN F      2003 CSDY   1m15  0
      14 7560 Godeau, Camille                   Min F      2004 CABW   1m15  0
      16 7843 Rogiers, Lea                      MIN F      2003 CSDY   1m15  0
      17 8072 Mrak, Amélia                      MIN F      2003 RIWA   1m10  0
      17 8025 Mortant, Alexandra                MIN F      2004 CABW   1m10  0
      19 7520 Vanherentals, Lisa                MIN F      2003 CSDY   1m10  0
           

 Performance de l'évènement 14: 40 mètres
(Minimes (F))
  SÉRIE : 1                                                                     
   Class. Doss. Nom                            Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7683 Kedzierski, Eva                   MIN F      2004 CSDY   6.21  0
       2 7906 Ciechanow, Tess                   MIN F      2003 RIWA   6.61  0
       3 7630 Huygens, Cloé                     MIN F      2003 RESC   6.93  0
       4 7560 Godeau, Camille                   MIN F      2004 CABW   6.97  0
 
 SÉRIE : 2                                                                      
   Class. Doss. Nom                            Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7393 Kempener, Shania                  MIN F      2004 CABW   6.48  0
       2 7878 Van Ex, Alexia                    MIN F      2004 RESC   6.96  0
       3 8072 Mrak, Amélia                      MIN F      2003 RIWA   6.99  0
       4 7510 Pailos Castro, Elona              MIN F      2004 CSDY   7.39  0

  SÉRIE : 3                                                                     
   Class. Doss. Nom                            Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7936 O'Shea, Chloé                     MIN F      2003 USBW   6.37  0
       2 6267 Breban, Linde                     MIN F      2004  ADD   7.16  0
       3 7896 Clement, Mahelysse                MIN F      2004 CABW   7.33  0
       4 7509 Bonami, Camille                   MIN F      2004 CSDY   7.46  0
       5 7648 Vermeire, Léna                    MIN F      2004 RIWA   7.90  0



  SÉRIE : 4                                                                     
   Class. Doss. Nom                            Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7542 Vandermeulen, Alodie              MIN F      2003  ATH   6.59  0
       2 7670 Verbergt, Laura                   MIN F      2003 USBW   6.88  0
       3 7830 Mackowiak, Laure                  MIN F      2004 CABW   6.90  0
       4 7650 Vinesse, Carole°                  MIN F      2004 RIWA   7.00  0
       5 7756 Eyskens, Nora                     MIN F      2004 CSDY   7.08  0

 SÉRIE : 5                                                                      
  Class. Doss. Nom                             Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7469 Collard, Erine                    MIN F      2003 ARCH   6.34  0
       2 9905 Hamuli, Ymane                     MIN F      2003 USBW   6.54  0
       3 7401 Lempereur, Camille                MIN F      2004 RIWA   6.89  0
       4 7520 Vanherentals, Lisa                MIN F      2003 CSDY   6.92  0
       5 7710 Mackowiak, Eva                    MIN F      2004 CABW   6.99  0
 
SÉRIE : 6                                                                       
  Class. Doss. Nom                             Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7422 Goffin, Estelle                   MIN F      2004 SMAC   6.55  0
       2 7843 Rogiers, Lea                      MIN F      2003 CSDY   6.74  0
       3 7566 Cornez, Marine                    MIN F      2003 USBW   6.82  0
       4 7889 Carlier, Louise                   MIN F      2004 CSDY   7.10  0
       5 7610 Brasseur, Elise                   MIN F      2004 CABW   7.45  0

 SÉRIE : 7                                                                      
  Class. Doss. Nom                             Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 8025 Mortant, Alexandra                MIN F      2004 CABW   6.25  0
       2 7755 Lane, Julie°                      MIN F      2003 CSDY   6.43  0
       3 7512 Absil, Zoe                        MIN F      2003 CSDY   6.47  0
       4 7826 Louis, Emilie                     MIN F      2004 RESC   7.01  0
       5 7565 Ballas, Elsa                      MIN F      2004 USBW   7.02  0

 SÉRIE : 8                                                                      
  Class. Doss. Nom                             Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
       1 7825 Pontara, Lisa                     MIN F      2003 RESC   6.29  0
       2 7521 Bourtembourg, Fanny               MIN F      2003 CSDY   6.74  0
       3 8024 Tomasi, Pauline                   MIN F      2004 CABW   7.31  0
       4 7915 ROBERT, Amélie                    MIN F      2004 RIWA   8.48  0

 Performance de l'évènement 22: 40 mètres                                       
Finale Minimes (F))
  SÉRIE : 1                                                                     
   Class. Doss. Nom                            Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts
         1 7825 Pontara, Lisa                   MIN F      2003 RESC   6.18  0
         2 8025 Mortant, Alexandra              MIN F      2004 CABW   6.21  0
         3 7683 Kedzierski, Eva                 MIN F      2004 CSDY   6.25  0
         4 7469 Collard, Erine                  MIN F      2003 ARCH   6.28  0
         5 7936 O'Shea, Chloé                   MIN F      2003 USBW   6.51  0



 Performance de l'évènement 16: lancer du poids 2,000kg
(Minimes (F))

  Class. Doss. Nom                            Catégorie   DdN  Cercle Perf. Pts 
       1 7542 Vandermeulen, Alodie              MIN F      2003  ATH   11m92 0
       2 7630 Huygens, Cloé                     MIN F      2003 RESC   8m49  0
       3 7512 Absil, Zoe                        MIN F      2003 CSDY   8m41  0
       4 7565 Ballas, Elsa                      MIN F      2004 USBW   8m24  0
       5 7401 Lempereur, Camille                MIN F      2004 RIWA   8m15  0
       6 7755 Lane, Julie°                      MIN F      2003 CSDY   7m72  0
       7 7469 Collard, Erine                    MIN F      2003 ARCH   7m46  0
       8 7422 Goffin, Estelle                   MIN F      2004 SMAC   7m42  0
       9 7393 Kempener, Shania                  MIN F      2004 CABW   7m14  0
      10 8072 Mrak, Amélia                      MIN F      2003 RIWA   7m06  0
      11 6267 Breban, Linde                     MIN F      2004  ADD   7m04  0
      12 7906 Ciechanow, Tess                   MIN F      2003 RIWA   6m99  0
      13 7560 Godeau, Camille                   MIN F      2004 CABW   6m98  0
      14 7509 Bonami, Camille                   MIN F      2004 CSDY   6m56  0
      15 7825 Pontara, Lisa                     MIN F      2003 RESC   6m56  0
      16 7936 O'Shea, Chloé                     MIN F      2003 USBW   6m29  0
      17 7683 Kedzierski, Eva                   MIN F      2004 CSDY   6m20  0
      18 7520 Vanherentals, Lisa                MIN F      2003 CSDY   6m08  0
      19 7670 Verbergt, Laura                   MIN F      2003 USBW   5m87  0
      20 8025 Mortant, Alexandra                MIN F      2004 CABW   5m83  0
      21 7843 Rogiers, Lea                      MIN F      2003 CSDY   5m83  0
      22 7610 Brasseur, Elise                   MIN F      2004 CABW   5m78  0
      23 7896 Clement, Mahelysse                MIN F      2004 CABW   5m51  0
      24 7756 Eyskens, Nora                     MIN F      2004 CSDY   5m41  0
      25 7878 Van Ex, Alexia                    MIN F      2004 RESC   5m41  0
      26 7830 Mackowiak, Laure                  MIN F      2004 CABW   5m16  0
      27 8024 Tomasi, Pauline                   MIN F      2004 CABW   5m16  0
      28 7510 Pailos Castro, Elona              MIN F      2004 CSDY   5m14  0
      29 7521 Bourtembourg, Fanny               MIN F      2003 CSDY   5m10  0
      30 7826 Louis, Emilie                     MIN F      2004 RESC   5m09  0
      31 7650 Vinesse, Carole°                  MIN F      2004 RIWA   4m94  0
      32 7889 Carlier, Louise                   MIN F      2004 CSDY   4m66  0
      33 7566 Cornez, Marine                    MIN F      2003 USBW   4m47  0
      34 7710 Mackowiak, Eva                    MIN F      2004 CABW   3m97  0
      35 7648 Vermeire, Léna                    MIN F      2004 RIWA   3m78  0
      36 7915 ROBERT, Amélie                    MIN F      2004 RIWA   3m61  0


